Амбулаторія загальної практики сімейної медицини № 10, 
вул. І.Франка, 65Р
Графік роботи амбулаторії з 0800 -1800, з понеділка по п’ятницю

	
	
	Дні та графік прийому
	

	№п/п
	ПІБ лікаря
	Понеділок
	Вівторок
	Середа
	Четвер
	П’ятниця
	№ кабінету

	1
	Брижак Стефан Стефанович
	08.00-13.00
	13.00-18.00
	08.00-13.00
	13.00-18.00
	08.00-13.00
	1

	2
	Семан Олена Дмитрівна
	08.00-13.00
	13.00-18.00
	08.00-13.00
	13.00-18.00
	08.00-13.00
	2

	3
	Симчина Руслана Іванівна
	13.00-18.00 
	08.00-13.00
	13.00-18.00
	08.00-13.00
	13.00-18.00 
	4



